
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Vladimír Stallmach 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Zodolnění vybraného měkkého cíle - školského zařízení 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autor stanovuje v úvodu práce hlavní cíl, který definuje jako: „zlepšení bezpečnostní situace 

této školy“. Formu definování cíle považuji za nevhodnou. Stanovený cíl je poměrně obecný 

a dá se předpokládat, že prakticky jakákoliv aktivita autora povede byť jen k minimálnímu 

zvýšení bezpečnosti. Zde je však možné cíl chápat v kontextu zásad pro zpracování 

bakalářské práce. Celkový rozsah práce je poměrně malý, což je patrné např. v teoretické 

části, kde kapitola definující měkké cíle neobsáhla celou škálu možných cílů. V praktické 

části je realizována analýza rizik, jejíž výstupy jsou poměrně jednostranné a nepočítají 

s jinými riziky jako např. s požárem apod. Další kapitola praktické části řeší případovou studii 

použití nástražného výbušného systému v různých variantách. Další kapitoly se věnují popisu 

současného stavu z pohledu bezpečnosti a návrhu opatření. Seznam použitých zdrojů 

obsahuje celkový počet 17, což považuji za nedostatečné. Seznam také neobsahuje větší 

množství odborné publikace s tématikou ochrany měkkých cílů.  Konstatuji, že hodnocená  

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci, přičemž student ne zcela využil 

potenciál náročného tématu. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jaký byl Váš motiv k výběru rizik zvolené ZŠ? 

2. Jakým způsobem myslíte, že přispěla Vaše práce ke zvýšení bezpečnosti daného 

zařízení? 

3. Uveďte nejzávažnější zranitelnosti daného zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………C – dobře..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…6. 6. 2019……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


